
 

 

 

CONSOLIDADO CORREGIDO ANTES DE ENTREVISTA  

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA SELECCIÓN DEL PERSONERO MUNICIPAL DE SABANETA  

ENERO 2020 – FEBRERO 2024 

 

 

Fecha: miércoles 22 de enero del 2020 

Asunto: Corrección consolidado resultados totales antes de entrevista  

Atienden: Líder de proceso- Psicómetra- Abogada apoyo U de A 

 

Siendo el día 22 de enero del 2020 y habiéndose revisado las solicitudes de corrección a la publicación de “Resultado Consolidado (antes de entrevista)” 

del 20 de enero de 2020, presentadas a través del correo concursopublicopersonerosabaneta@udea.edu , se procede a corregir la sumatoria del total de 

análisis de antecedentes que, según la Resolución N°61 del 25 de octubre de 2019 en su artículo 23 respecto a los criterios de ponderación, establece 

para el análisis de antecedentes un puntaje directo correspondiente al porcentaje, y consecuentemente se corrige el Resultado Consolidado en análisis 

de antecedentes, de la siguiente manera respectivamente:  

 

I. ANALISIS DE ANTECEDENTES CON TOTAL 

 

ANALISIS DE ANTECEDENTES 

PUBLICADO EL 31 DICIEMBRE 2019 SIN TOTAL 

NUMERO NOMBRE CÉDULA 

EDUCACIÓN 

FORMAL 

EDUCACIÓN 

PARA EL 

TRABAJO 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

EXPERIENCIA 

RELACIONADA 

EXPERIENCIA 

DOCENTE 

TOTAL  

ANALISIS DE 

ANTECEDENTES 

8 Jorge Alejandro Lema Galeano 1038767625 25 5 0 15,17 0 45,17 

10 Marta Luz Salinas Vásquez 43522375 30 2 0 9 0 41 

16 Carlos Alberto Roldán Tamayo 1128407170 10 1 0,8 11 0 22,8 

68 Kevin Rene Bernal Morales 1143232334 10 2 4,42 6 1 23,42 

80 Andrea Ibeth Londoño Molina 42692555 0 2 0,83 11,33 0 14,16 

82 Juan Camilo Velásquez Rueda 1020399010 10 3 3,08 0 0 16,08 
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83 

Conrrado de Jesús Torres 

Graciano 71679652 15 0 6,17 0 0 21,17 

99 Gerardo Orrego Lombana 8027329 10 5 12,83 0 10 37,83 

103 

Oscar Mauricio Badillo 

Lizarralde 1039449337 10 1 2,33 6,83 0,5 20,66 

141 Mefi Boset Rave Gómez 1128427860 0 5 0 7,5 0 12,5 

156 

Janeth Cristina Aguirre 

Montoya 32295873 10 0 7,5 0 0 17,5 

169 Valentina Hernández Paternina 1036655681 0 0 0,42 0 0 0,42 

109 

Rooselvet Jair Ospina 

Sepúlveda 8853487 10 3 0,42 15,83 1,25 30,5 

 

II. CORRECCIÓN RESULTADO CONSOLIDADO (antes de entrevista) 

CONSOLIDADO SIN ENTREVISTA 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS PARA SELECCIÓN DEL PERSONERO MUNICIPAL DE SABANETA ENERO 2020 – FEBRERO 2024 

NUMERO NOMBRE CÉDULA 
ANALISIS 

ANTECEDENTES 20% 

PRUEBA 

CONOCIMIENTOS  60% 

PRUEBA 

COMPORTAMENTAL 10% 

8 Jorge Alejandro Lema Galeano 1038767625 45,17 9,034 62,5 37,5 88,24 8,824 

10 Marta Luz Salinas Vásquez 43522375 41 8,2 62,5 37,5 82,54 8,254 

16 Carlos Alberto Roldán Tamayo 1128407170 22,8 4,56 65 39 83,32 8,332 

68 Kevin Rene Bernal Morales 1143232334 23,42 4,684 67,5 40,5 86,95 8,695 

80 Andrea Ibeth Londoño Molina 42692555 14,16 2,832 60 36 88,16 8,816 

82 Juan Camilo Velásquez Rueda 1020399010 16,08 3,216 62,5 37,5 84,55 8,455 

83 Conrrado de Jésus Torres Graciano 71679652 21,17 4,234 62,5 37,5 84,45 8,445 

99 Gerardo Orrego Lombana 8027329 37,83 7,566 62,5 37,5 81,68 8,168 

103 Oscar Mauricio Badillo Lizarralde 1039449337 20,66 4,132 60 36 84,23 8,423 

141 Mefi Boset Rave Gómez 1128427860 12,5 2,5 67,5 40,5 86,65 8,665 

156 Janeth Cristina Aguirre Montoya 32295873 17,5 3,5 62,5 37,5 80,57 8,057 



169 Valentina Hernández Paternina 1036655681 0,42 0,084 60 36 82,44 8,244 

109 Rooselvet Jair Ospina Sepúlveda 8853487 30,5 6,1 64,1 38,46 81,13 8,113 

 

III. OBSERVACIONES GENERALES 

 

 El cuadro “ANALISIS DE ANTECEDENTES CON TOTAL”, obedece a la información publicada el 31 de diciembre de 2019 sin el 
TOTAL. 

 
 Los puntajes contenidos en los cuadros, obedecen exactamente a las publicaciones realizadas el 31 de diciembre de 2019. 

 
 El orden en la publicación, conserva el mismo que se ha utilizado para los mismos eventos. 

 

 

A los 22 días del mes de enero de  2020, se remite la presente información, para su publicación en los portales oficiales 

www.asambleadeantioquia.gov.co y www.udea.edu.co. 

 

 

ORIGINAL FIRMADO 

 

 

 

 

 

NELSON AUGUSTO RUIZ SEPÚLVEDA 

Coordinador Equipo de Trabajo UdeA 
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